

Puolivuosikatsaus - 30.6.2024

Elinvoimainen	
Tavoite	Toteuma 30.6.2024
<ul style="list-style-type: none"> • Sysmässä kävijöiden määrä kasvaa 	
<ul style="list-style-type: none"> • Elinvoiman ja monimuotoisuuden mahdollistava 	
<ul style="list-style-type: none"> • Laadukas ja elinvoimainen toimintaympäristö 	
<ul style="list-style-type: none"> • Elinvoimaohjelma vuosille 2023-2025 	
<ul style="list-style-type: none"> • Parannetaan yrittäjyyden toimintaedellytyksiä 	

Hyvinvoiva	
Tavoite	Toteuma 30.6.2024
<ul style="list-style-type: none"> • Tasapainoinen talous on kaiken päätöksenteon taustalla ja mahdollistaa kunnan palvelut ja investoinnit 	ta toteutunut suunnitelman mukaan
<ul style="list-style-type: none"> • Hankkeiden ja apurahojen hyödyntäminen 	Etsivä nuorisotyö –hanke (AVI) Harrastamisen Suomen malli –hanke (AVI) Koulunuorisotyö –hanke yhdessä Hartolan kanssa, joka hallinnoi hanketta Hartola ja Sysmä –liikkeelle –hanke, Hartola hallinnoi hanketta (AVI)
<ul style="list-style-type: none"> • Kuntalaisten osallisuuden edistäminen 	Yhdistysillat ja toimiva yhdistysyhteistyö Varttuneen väen kesäpäivä Aktiivinen nuorisovaltuustotoiminta, yhteiset tapaamiset valtuutettujen kanssa Toimiva vanhus- ja vammaisneuvosto Ystäväpalvelutoiminnan kehittäminen Hyvinvointivaliokunnan jakamat avustukset Vanhusten asiointipäivä Heinolan poliisilaitokselle Kino –toiminta yhteistyössä Kirjakyläyhdistyksen kanssa Kirjastossa järjestetyt tapahtumat

Uudistava	
Tavoite	Toteuma 30.6.2024
<ul style="list-style-type: none"> • Lukion kehittäminen ja kansainvälistyminen 	
<ul style="list-style-type: none"> • Ammattimainen johtaminen monipaikkaisessa työyhteisössä ml. toiminnan kehittäminen ja uudistaminen 	

<ul style="list-style-type: none"> • Lomituspalvelut osana ruoantuotantoketjua ja huoltovarmuutta 	
<ul style="list-style-type: none"> • Lomituspalvelut osana Sysmä kunnan menestystä 	
<ul style="list-style-type: none"> • Laadukas ja elinvoimainen toimintaympäristö 	

Muuta omalta toimialalta raportoitavaa	
	Toteuma 30.6.2024
<ul style="list-style-type: none"> • Onnistumiset, mahdollisuudet, haasteet, uhkat etc. 	<p>Hyte + nuoriso + liikunta Pitkään jatkunut Nuori työ –toiminta ja siihen liittyvät anniskelu- ja hygieniapassi – koulutukset, tukee merkittävästi nuorten kesätyöllistymistä. Monipuolinen harrastustarjonta ja lukuisat liikuntapaikat ottaen huomioon kunnan asukasmäärän ja väestörakenteen, mm. uimahalli. Seurat järjestävät runsaasti monipuolisia liikuntaryhmiä kaiken ikäisille. Lapsille ja nuorille maksuttomia kerhoja lukuvuoden aikana, useita päiväleirejä kesäkuussa sekä muuta toimintaa loma-aikoina, mm. retkiä. Hyte-työ ja nuorisopalvelut mukana järjestämässä useita tapahtuma yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa mm. kirjastossa Haasteena AVI:n hankerahoitusten väheneminen/loppuminen tulevaisuudessa. Luovuttu järjestötilan käytöstä sisäilmaongelmien vuoksi, tilalle saatu kerhohuone Leppäkorventie 27 alakerrasta.</p>